PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	  1149-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 10.08.2018 № 600-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.09.2012 № 862-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 10.08.2018 № 600-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района» следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 слова «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района» заменить словами «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»;
2) в наименовании и пунктах 1.1, 2.1 административного регламента «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района» слова «Выдача разрешения на об-

мен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района» заменить словами «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»;
3) в приложениях 1-3 слова «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального района» заменить словами «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -
глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина